INDICAÇÃO Nº 1605 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
colocação de novas lixeiras situada na rua B, bairro Santa Angelina.

JUSTIFICATIVA

Moradores estão reivindicando a solicitação de novas
lixeiras devido aos lixos ficarem espalhados e acumulando na rua.

Sala das Sessões, 8 de dezembro de 2020.

Arlindo da Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  8 de dezembro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U6T8E2J3S3C8Y2K2
		2020-12-08T13:52:56-0300